
  

Detail inzerátu

Jiná Jiná Tour 540, SKLADEM
V prov. od: 2024
Tachometr: 0 km
Barva: stříbrná
Počet dveří: 0
Počet sedadel: 4
Palivo: Diesel
Objem: 2 200 ccm
Výkon: 165 PS (121 kW)
Cena: 62 400,- €
Cena bez DPH: 51 570,- €

Výbava vozidla:
ABS, AirBag 2x, Alu kola, Boiler, Centrální zam.
klíčem, Chladnička, Denní svícení, Elektrická okna
2x, Imobilizér, Interiér Dřevo, Klimatizace manuální,
Klimatizovaná přihrádka, Kontrola tlaku v pneu,
Měnič 220V, Navigace GPS, Nezávislé topení,
Opěrky hlav výsuvné, Palubní počítač, Připojení -
Bluetooth ...

Stav vozidla:
nové vozidlo, servisní knížka, v záruce

Další informace:
Model Tour 540 je jedna z nejoblíbenějších dodávek.
Oceníte její kompaktnost již po prvních kilometrech,
ideální pro úzké uličky starého města a klikaté
průsmyky, které pro Vás budou dětskou hrou kvůli
délce 540 cm. A stále nabízí vše, co byste od
skutečného obytného vozu očekávali: 4 místa k
sezení ...

Informace o prodejci
Rinen s.r.o.
Areál ZD, Cézavy 627 66456 Blučina
Telefon: +420 602 724 159
Email: info@rinen.cz
WWW: www.rinen.cz

© 2002-2024 Webfarm s.r.o. - Všechna práva vyhrazena


